Alavus

Uutuusluettelo 2.5.2023

Uutuudet ajalta: 1.4.2023 - 30.4.2023
Uutuuksia: 182 nimeketta
Yksikkd: Toyséan kirjasto

TIETOKIRJALLISUUS

1 FILOSOFIA. PSYKOLOGIA. RAJATIETO

Luokka Tekija Nimeke

14.1 Larkkonen, Voima pinnan alla : vahva mieli
Vesapekka, 1987- erikoisjoukkosotilaiden opeilla
kirjoittaja.

14.16 Auvinen, Mirkka, Tunnelintu : elamyksellistéa tunnekasvatusta
kirjoittaja. lapsille

14.4 Positiivisen psykologian voima

15.909 Kouvola, Karolina, Pohjolan noituus : magian historia

1986- kirjoittaja. ~ Pohjoismaissa

2 USKONTO

Luokka Tekija Nimeke

23.31 Astrém, Nina, Ateria aavikolla = Picnic in the desert
kirjoittaja.

24.1 Pyhan jysays

3 YHTEISKUNTA

Luokka Tekija Nimeke
30 Hoivan pimeé puoli.
30.16 Holtta, Olavi, Noora saa syytteen : tarinallinen tietokirja

1952- kirjoittaja.  rikosoikeudellisesta vastuusta

30.81 Hietamies, Leena, Hyvan mielen naistenkutsut : vinkkeja naisten
1953- kirjoittaja.  kokoontumisiin, ideoita ja elamyksia kaikille
aisteille

Materiaali

Kirjat

Kirjat

Kirjat
Kirjat

Materiaali
Kirjat

Kirjat

Materiaali

Kirjat
Kirjat

Kirjat

1/12

Niteet

TPA1

TPA1

TPA1
TPA1

Niteet

TPA1l

TP N1

Niteet

TPA1l
TP N1

TPA1



Luokka
32.2109

32.3

32.509

35.7

36

36.13

4 MAANTIEDE.

Luokka

42.33

42.9

43.11

48.184

Tekija
Neuvonen-
Seppanen, Hella,
1955- kirjoittaja.
Febos, Melissa,
kirjoittaja.

Kari, Martti J.,
1960- kirjoittaja.
Bjorn, Riitta,
kirjoittaja.

Kelton, Stephanie,

kirjoittaja
Faldt, Sanna,
1978- kirjoittaja.

Nimeke

Evakkojen perilliset : keitd me olemme, minne
me kuulumme

Mita on olla tytto

Miksi Ven&ja toimii niin kuin se toimii
Kansalaisen varautumisopas
Alijadméamyytti Modernin rahateorian

mahdollisuudet.
Sydamella tdissa

MATKAT. KANSATIEDE

Tekija

Jokinen, Pauli,
1974- kirjoittaja.

Ahonen, Harri,
1976- kirjoittaja,
valokuvaaja.

Hovi, Sanna-Matri,
1968- kirjoittaja.

Evasoja, Minna,
1965- kirjoittaja.

Nimeke

Retkia linnoituksille : ensimmaisen
maailmansodan linnoitusten tarina

Lapin retkeilyreitit : paivaretkia tuntureilla ja
metsissa

Matka kuninkaalliseen Tukholmaan : opas
kaupunkilomalle ja nojatuoclimatkalle

Sensei : oppilaana Kiotossa

5 LUONNONTIETEET. MATEMATIIKKA. LAAKETIEDE

Luokka

51.07

59.2309

59.43

59.5509

59.564

Tekija

Aarnivuo, Saana,
1985- kirjoittaja.
Laitila, Pirjo,
kirjoittaja.
Taam-Ukkonen,
Minna, kirjoittaja.
Tornvall, Clara,
kirjoittaja.
Harjula, Kristiina,
1947- kirjoittaja.

Nimeke

Tekniikan laskutaito

Keikalla : ensihoitajan elama ja monet tarinat

Turvallisen l&adkehoidon perusteet

Naisia autismin kirjolla

Suru, jollaista en tiennyt olevan : kertomuksia
leskeydesta

Materiaali
Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat

Kirjat

Materiaali
Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Materiaali
Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat

Kirjat

2/12

Niteet
TPA1

TPA1

TPA1

TPA1

TPA1

TPA1l

Niteet

TPA1

TPA1

TPA1

TPA1

Niteet

TPA1

TPA1

TPA1l

TPA1

TPA1



Luokka
59.58

Tekija
Laatikainen,

Heikki, kirjoittaja.

Nimeke

Atooppinen ihottuma : kokonaisvaltainen hoito

Materiaali
Kirjat

6 TEKNIIKKA. TEOLLISUUS. KASITYO. MAA- JA METSATALOUS KOTITALOUS.
LIKETALOUS. LIIKENNE

Luokka

61

62.51

62.5112

65.421

65.433

65.434

67.32

67.38

69.1

69.11

Tekija

Kolari, Jukka,
1959- kirjoittaja.

HaSova

Truhelkova, Lucie,

kirjoittaja.
Gill, Peter,
kirjoittaja.
Khounnoraj,
Arounna,
kirjoittaja.
Svane, Rose,
kirjoittaja,
valokuvaaja,
kuvittaja.

Takuma, Chizu,
kirjoittaja.
Blomqvist, Leif,
kirjoittaja,
valokuvaaja.
Harlen, Jenny,
kirjoittaja.
Leskel&, Mikko,
1977- kirjoittaja.

Forma, Pauli,
1970- kirjoittaja.

7 TAITEET. LHKUNTA

Luokka

74.11

77.192

77.4983

Tekija

Keck, Gecko,
kirjoittaja.
Leikola, Ismo,
1979- kirjoittaja.

Smith, Will,
kirjoittaja.

Nimeke

Tekoaly 123 : matkaopas tulevaisuuteen

Traktorit

Skoda Fabia bensiini ja diesel
05/2007-12/2014 : korjausopas

Kirjonta : lumoavia luontoaiheita kirjoen

Virkkauksia

Kauneimmat makrameelaukut

Hedelmépuumme : lajit ja hoito

Bokashi : keittiotahteista ravinteikasta multaa
helposti ja ekologisesti

Avoin strategia, suljettu strategia : miten
strategiaa tulisi tehda avoimuuden
aikakaudella?

Johtajan tydkykykirja

Nimeke

Lasten suuri piirustuskoulu

Unelmaero : elama 2.0

will

Materiaali
Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Materiaali
Kirjat
Kirjat

Kirjat

3/12

Niteet
TPA1

Niteet

TPA1

TPN1

TPA1

TPA1

TPA1l

TPA1

TPA1l

TPA1

TPA1

TPA1

Niteet

TPN1

TPA1

TPA1



Luokka
78.993

79.13

79.18

79.3109

79.816

86—89 KIRJALLISUUSTIEDE. KIELITIEDE. SUOMALAIS-UGRILAISET KIELET.

Tekija
Hirvonen, Elina,
1975- kirjoittaja,
haastattelija.
Palvimaki, Paivi,
kirjoittaja,
valokuvaaja
(ekspressio)

Laaksonen, Riina,
kirjoittaja.
Sundelin,
Saku-Pekka,
kirjoittaja.

Davies, Paul,
kirjoittaja.

Nimeke
Katri Helena : laulaja

Uintiretkella avovesissa

Aidin hyvinvointi

Suomifutis : suomalaista jalkapallokulttuuria
etsimassé

Hogwarts legacy : the official game guide

INDOEUROOPPALAISET KIELET. MUUT KIELET

Luokka

86.07

86.2

9 HISTORIA

Luokka

92.8706

97.14

99.1

99.1

99.1

99.13

99.16

Tekija

Heikkila, Mervi,
1974- kirjoittaja.

Tekija

Tikka, Katja,
1973- kirjoittaja.
Korte, Maiju,
kirjoittaja.
Saahko,
Lotta-Sofia, 1992-
kirjoittaja.

Seiko Salo,
Sanna, kirjoittaja

Suomela,
Susanna, 1965-
kirjoittaja.
Pouta, Hellevi,
kirjoittaja.
Salmi, Virpi,
kirjoittaja.

Nimeke
Lentava leivéanpaahdin : scifikirjoitusopas

Miten kirjani ovat syntyneet. 6 /

Nimeke
Politiikkaa ja piirakkaterapiaa : Karjalan Liitto
1940-2020

Sodan ja karkotuksen lapset : inkerilaisia
elamantarinoita

Matkalaukkulapsuus

Semmosta touhua Pekka Herlevin tarina.

Uupuneet : rakkaudentunnustus hauraille
merkkihenkildille

Matti Putkonen : tydmies vallattomasti vallan
kahvassa

Mahdotonta : Bypias : unelma, jonka ei pitanyt
toteutua

Materiaali
Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Materiaali
Kirjat

Kirjat

Materiaali
Kirjat
Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

4712

Niteet
TPA1

TPA1

TPA1

TPA1

TPN1

Niteet

TPN1

TPA1

Niteet

TPA1

TPA1l

TPA1

TPA1

TPA1

TPA1

TPA1



Luokka

Tekija Nimeke

KAUNOKIRJALLISUUS

80-83 KAUNOKIRJALLISET SEKASISALTOISET TEOKSET. KANSANRUNOUS.

NAYTELMAT
Luokka

82.2

Tekija Nimeke

Harmaja, Saima, Kootut runot
1913-1937,
kirjoittaja.

84 KERTOMAKIRJALLISUUS

Luokka

84.2

84.2

84.2

84.2
84.2

Tekija Nimeke

Dahl, Roald Vidmy.

kirjoittaja

Hanhisuanto, Kari Soihtu.

kirjoittaja

Hasu, Johanna  Ei hyva hylatyn.

kirjoittaja

Klune, TJ Kuiskailevan oven alla.
kirjoittaja

Koskelainen, Viisi matkaa Saksan sieluun.
Jukka kirjoittaja

Marttinen, Tunturit takapihalla Kun I&hdin Lappiin.
Tittamari kirjoittaja

Rantsi, Niko Viimeiseen henkaykseen asti.
kirjoittaja

Savolainen, Salla Asfalttihommissa.

kirjoittaja

Tolkien, J. R. R.  Seppa ja Satumaa.

kirjoittaja

Alm Dahlgren, Karimin kissa

Jenny, Kirjoittaja.

Andersson, Laura, Sirkusnaisen arvoitus
1982- kirjoittaja.

Anna Karolina, Kukaan ei ole puolellasi
1974- kirjoittaja.

Baer, Katarina Kaikujat 1 : kohti tuntematonta.

Ballantyne, Lisa, Riittava epadilys
kirjoittaja.

Materiaali

RUNOT.
Materiaali

Kirjat

Materiaali

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat
Kirjat

5/12

Niteet

Niteet

TPA1

Niteet

TPN1

TPA1l

TPA1

TPA1

TPA1

TPA1

TPA1

TPL1

TPN1

TP L Hell

TPA1

TP AJan1

TPL1
TPAJan1l



Luokka
84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2
84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

Tekija

Barton, Fiona,
kirjoittaja.
Bennett, Brit,
kirjoittaja.
Biddulph, Rob,
kirjoittaja,
kuvittaja.

Bradley, Marion
Zimmer, kirjoittaja.
Campbell, James,
kirjoittaja.
Cussler, Dirk,
kirjoittaja.
Diamond, Lucy,
kirjoittaja.

Elfving, Sari

Engstrom,
Thomas, kirjoittaja

Fossum, Karin,
kirjoittaja.

Frl’éa Jéhanna
Isberg, kirjoittaja.
Gabaldon, Diana,
kirjoittaja.
Gabaldon, Diana,
kirjoittaja.
Hakaniemi,
Katariina, 1968-
kirjoittaja.
Hakkarainen,
Milka, kirjoittaja.

Halvorsen, Anne
Gunn, kirjoittaja.

Han, Jenny,
kirjoittaja.
Havaste, Paula,
kirjoittaja
Heinonen, Henna

Helmi, 1981-
kirjoittaja.

Nimeke
Yksi meista katoaa

Aidit

Pahkinad Jones ja piirretty kaupunki

Perijatar

Hullunhauska jalkapallo

Clive Cusslerin paholaisen meri

Kesamuistojen huvila

Saattaja.

Armasijarvi.

Helvetintuli

Merkinta

Kertokaa se mehilaisille. Osa 2 /

Kertokaa se mehilaisille. Osa | /

Oli my6s onnellisia kuukausia

Hiidenjumi : jannitysromaani

Onnellisina loppuun asti

Ei kesaa ilman sinua

Lieka

Tsemppid, kapteeni llona!

Materiaali
Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat
Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

6/12

Niteet
TP AJan 1

TPA1

TPL1

TPA1

TPN1

TPA1l

TPA1

TPA1
TPA1

TP AJan1l

TPA1

TPA1

TPA1l

TPA1

TP AJan1l

TP NA1

TP NA1

TPA1

TPN1



Luokka
84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

Tekija
Hirvonen, Lauri,
1981- kirjoittaja,
kuvittaja.

Horkka, A. R. S.,
kirjoittaja.
Jackson, Holly,
kirjoittaja.

Jalo, Marvi, 1949-
kirjoittaja.

Jalo, Merja, 1951-
kirjoittaja.

Jalo, Merja, 1951-
kirjoittaja.

Jenoff, Pam,
kirjoittaja.
Johnson, Milly,
kirjoittaja.
Jokinen, Seppo,
1949- kirjoittaja.
Kangasvuo,
Jenny, 1975-
kirjoittaja.
Kingsbury, Karen,
kirjoittaja.
Koskinen,
Juha-Pekka,
1968- kirjoittaja.
Kotila, Katariina,
kirjoittaja.
Kuokkanen, Eevi,
kirjoittaja.

Kytola, Katja,
1971- kirjoittaja.
Kokkd, Hanna,
kirjoittaja.

Le Tellier, Hervé,
kirjoittaja.
Lehtinen, Nora,
kirjoittaja.
Lindgren, Minna,
1963- kirjoittaja.

Nimeke
Kimurantti kisakeikka

Murhaballadit

Kiltti tyttd, julma kosto

Hurmaava Melli

Linnavuoren salahanke

Mustan Unikon tapaus

Pariisin vakoojatar

Rakkauden ilmansuunnat

Sen maksaa minka tilaa

Hiukset takussa

lltarusko

Puhdas valhe

Ohjat solmussa

Ei sanaakaan

Ulla ja lasten turvataidot

Taktiikka pettaa, Niki Dundee!

Poikkeama

Hilma-téti ja vanhan kartan arvoitus

Savelsinko

Materiaali

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

7112

Niteet
TPL1

TP NA1

TP NAJan 1

TPL1

TP NJan 1l

TPL1

TPA1

TPA1

TP AJan1l

TPA1

TPA1

TP N1

TP N1

TPA1

TPL1

TPN1

TPA1

TPN1

TPA1l



Luokka
84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

Tekija

Linke, Dorit,
kirjoittaja.
Ljunggren,
Magnus,
kirjoittaja.
Lukkarila, Anne,
1968- kirjoittaja.
Lénnroth,
Heleena, 1947-
kirjoittaja.
McCarten,
Anthony,
kirjoittaja.
Medberg, Sara

Meggitt-Phillips,
Jack, kirjoittaja.
Meresmaa, J. S.,
1983- kirjoittaja.
Meripaasi,
Helena, 1967-
kirjoittaja.
Morton, Kate,
kirjoittaja.
Muncaster,
Harriet, kirjoittaja.

Muncaster,
Harriet, kirjoittaja.

Mustonen, Enni,
kirjoittaja.
Myllymaki, Mia,
kirjoittaja.

Myst, Magnus,
kirjoittaja.

Mé&ki, Reijo, 1958-
kirjoittaja.
Mowenthal, Anni,
kirjoittaja.
Napapiirin
sankarit 4
(elokuva : 2022)

Nimeke
Nuoret luonnonsuojelijat

Rosvot kultajahdissa

Inari

Sateenkaaren alla odottaa kohtalo

Kaksi tuntia aikaa kadota

Silkkisisaret : Mariam.

Hirvion paluu

Tytar hamarén, piika pimean

Erottamattomat

Takaisin kotiin

Mirabelle ja huono paiva

Mirabelle ja kaksin verroin tuhmempi

Kasvattitytar

Huomistarhuri

Hirved pieni kirja. 2, Entistakin kauheampi! /

Kdyha ritari

Mayatemppelin salaisuus

Napapiirin sankarit 4

Materiaali
Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

DVD

8/12

Niteet
TP L Hel 1

TP L Hell

TPA1

TPA1

TPAJan1l

TPA1

TPN1

TP NAFan1

TPN1

TPA1

TPL1

TPL1

TPA1

TPA1

TP N1

TPA1

TP L Hell

TPA1



Luokka
84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

Tekija
Niskanen,
Karoliina, 1987-
kirjoittaja.
Noronen, Paula,
1974- kirjoittaja.

Nurmi, Maatrit,
1961- kirjoittaja.

Nurmi, Suvi,
1982- kirjoittaja.
Ojala, Anu,
kirjoittaja.
Paasio, Leena,
kirjoittaja.
Pehkonen, Kirsi,
1965- kirjoittaja.
Penner, Sarah,
kirjoittaja
Penny, Louise,
kirjoittaja.
Percival, Tom,
kirjoittaja,
kuvittaja.
Preston, Douglas,
kirjoittaja.
Rannela, Terhi,
1980- kirjoittaja.
Ranta, Tuula,
1946- kirjoittaja.
Reider, Katja,
kirjoittaja.
Reider, Katja,
kirjoittaja.
Riekkola, Joonas,
kirjoittaja.
Saarelainen,
Tapio, 1966-
kirjoittaja.
Slimani, Leila,
kirjoittaja.
Sund, Erik Axl,
kirjoittaja

Nimeke
Muamo

Supermarsu ja eléinten vastaisku
Etsivakaverit katkon jaljilla
Ajankaitsija

Valehtelija

Bengtskar itd kahdeksan
Unikoita ja unelmia Jylhasalmella
Lontoon salatieeteellinen seura.
Saro pimeydessa

Salainen vuori

Laavalasikammio

Niin kuin muutkin herrat : romaani elainlaakéari
Agnes Sjobergin elaméasta

Helle hautoo Kalmansaarta : rikosromaani
Elainlaakaritarinoita

Timanttivarkaan jaljilla

Nanofaarao

Alan mies : Venajan salahankkeen katyri

Toisten maa. 2, Katsokaa kun tanssimme /

Vaara aika.

Materiaali

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

9/12

Niteet
TPA1

TPN1

TPN1

TPN1

TP NJan 1l

TP NA Jan 1

TPA1

TPA1

TP AJan1l

TPL1

TPAJan1

TPA1l

TP AJdan1

TP L Hell

TPL1

TPN1

TPA1

TPA1

TPA1l



Luokka
84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.5

84.5

84.71

84.71

L84.2

L84.2

N84.2

Tekija
Tarkiainen, Terhi,
1977- kirjoittaja.
Tervo, Kati, 1954-
kirjoittaja.
Thorogood,
Robert, kirjoittaja.
Trueit, Trudi,
kirjoittaja.
Valkama,
Johanna, 1982-
kirjoittaja.

Walter, Jackie

Walter, Jackie,
kirjoittaja.
Vasantola, Satu,
1965- kirjoittaja.
Wenitsky, Rachel,
kirjoittaja.

Wich, Henriette,
kirjoittaja.
Vihinen, Antti,
kirjoittaja.

Vik, Erika,
kirjoittaja.
Ahman Owetz, Eli,
kirjoittaja.
Hoover, Colleen,
kirjoittaja.

Killick, Jennifer,
kirjoittaja.
Jones, Diana,
kirjoittaja
Parvela, Timo,
kirjoittaja.
Haavisto, Heli,
kirjoittaja
James, Anna,
kirjoittaja
Suissa, Rachel,
kirjoittaja

85.2 KUVAKIRJAT

Nimeke
Maggie, eli Kuinka jano tyydytetaan

Tytto joka olin : romaani

Kuolema kylassa

Kaksoiskierre

Tervahovi

Aaron leija (ta-vu-tet-tu pien-aak-ko-sin).

Otokkahotelli

Kun is& osti Merenkurkun

Koirakamut valloittavat valkokankaan

Suuri ninjakoe

Sininen enkeli

Luonasi ikuisesti

Parempi ihminen

Never never

Flock horror

Volshebnyj vitrazh.

KatSeli

Rakkauskone.

Tilly ja lumottu puumaja.

Vaarallisia suhteita.

Materiaali
Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat
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Niteet
TPA1

TPA1

TP AJan1

TPN1

TPA1l

TP L Hel1

TP L Hel1

TPA1

TPN1

TP L Hel1

TPA1

TPAJan1

TPA1l

TP NA1

TPN1

TPN1

TPL1

TPN1

TP N1

TP NA1
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Luokka Tekija Nimeke Materiaali  Niteet

Luokka Tekija Nimeke Materiaali  Niteet

85.22 Forsstrom, Ted,  Hissun kissun, Hilja! Kirjat TPL1
1983- kirjoittaja.

85.22 Juba, 1965- Fyffe kay kirjastossa Kirjat TPL1
kirjoittaja, taiteilija.

85.22 Jantti, Riikka, Pikku hiiri ja hiirenkorvat Kirjat TPL1

1972- kirjoittaja,
taiteilija, kuvittaja.

85.22 Kallio, Maaret, Pullopostia merelta Kirjat TPL1
1977- kirjoittaja.

85.22 Kunnas, Mauri,  Tarinatuokio. 1/ Kirjat TPL1
1950- kirjoittaja,
taiteilija.

85.22 Kunnas, Mauri,  Tarinatuokio. 2 / Kirjat TPN1
1950- kirjoittaja,
taiteilija.

85.22 Kunnas, Mauri,  Tarinatuokio. 3 / Kirjat TPL1
1950- kirjoittaja,
taiteilija.

85.22 Kunnas, Mauri,  Tarinatuokio. 4 / Kirjat TPL1
1950- kirjoittaja,
taiteilija.

85.22 Kunnas, Mauri, Tassulan lasten l&8kéarikirja Kirjat TPL1
1950- kirjoittaja,
taiteilija.

85.22 Oldland, Nicholas, Vaellus joka huimasi Kirjat TPL1
kirjoittaja, taiteilija,
kuvittaja.

85.22 Palin, Meria, Saippuakuplakuiskaus Kirjat TPL1
taiteilija, kirjoittaja.

85.22 Rahikka, Kerttu, Elsa ja Lauri puutarhureina Kirjat TPL1
1989- kirjoittaja.

85.22 Reittu, Ninka, Pulla Vehnanen ja y6 puumajassa Kirjat TPL1
1982- kirjoittaja,
taiteilija.

85.22 Scheffler, Axel, Etsi ja |16yda savannilta Kirjat TPL1
taiteilija.

85.22 Tekavec, Heather, Apinakapina Kirjat TPL1
kirjoittaja.

85.22 Toivola, Jani, Poika ja rohkeusloikka Kirjat TPL1
1977- kirjoittaja.



Luokka Tekija

85.22 Viherjuuri, Heidi,
1982- kirjoittaja.

85.3 SARJAKUVAT

Luokka Tekija

85.32 Falch, Malin,
sarjakuvantekija.

85.32 Kallio, Pauli,
1960-
sarjakuvantekija.

85.32

Nimeke
Ollaanko nyt perilla?

Nimeke

Vuorenpeikon valtakunta

Lyheneva kesé. 5, Kissa nimeltd Marion /

Yolintu

Materiaali
Kirjat

Materiaali
Kirjat

Kirjat

Kirjat
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Niteet

TPL1

Niteet

TPN1

TPN1

TPN1



